Procédure pour faire connaître votre avis sur le PAD Loi
Le GAQ vous suggère de signer une lettre et de l’envoyer soit à padloi@perspective.brussels ou par la poste à Perspective.Brussels, Rue de Namur 59, 1000 Bruxelles – avant le 5 décembre 2019.  Vous pouvez aussi nous la faire parvenir Rue Charles Quint 130 ou par mail à urbanisme@gaq.be avant le 30 novembre 2019.
Vous pourrez puiser des arguments pour former votre avis dans l’avis de la Ville de Bruxelles, dans le compte rendu de la réunion mensuelle du GAQ du 5 novembre, dans deux propositions de lettre citoyenne jointes. Vous pourrez ensuite l’envoyer également aux autorités de votre choix dont l’adresse figure dans liste ci-dessous. Au plus il y aura d’avis, au mieux cela vaudra.

Gouvernement Bruxellois
	M. Rudi Vervoort, Ministre Président, 
Rue Ducale, 7-9 à 1000 Bruxelles
Info.vervoort@gov.brussels
	Elke Van den Brandt, Ministre chargée de la Mobilité et des Travaux Publics
Boulevard Saint-Lazare, 10 - 13ème étage à 1210 Bruxelles
Info.vandenbrandt@gov.brussels

	Alain Maron, Ministre de la transition climatique, de l’environnement, de l’énergie et de la démocratie participative
Boulevard Saint-Lazare, 10 - 11ème étage à 1210 Bruxelles
Info.maron@gov.brussels
	Sven Gatz, Ministre charge de l’Image de Bruxelles
Avenue des Arts, 9 à 1210 Bruxelles
Info.gatz@gov.brussels


	Nawal Ben Hamou, Secrétaire d’Etat, chargée du logement
Boulevard du Régent, 21-23 à 1000 Bruxelles
Info.benhamou@gov.brussels
	Pascal Smet, secrétaire d’état charge de l’Urbanisme et du patrimoine
Boulevard du Roi Albert II, 37 - 12ème étage à 1030 Bruxelles
Info.smet@gov.brussels



Parlementaires Bruxellois
	Fouad Ahidar, Président du Groupe politique one brussels-spa
Fouad.ahidar@parlement.brussels
	Alexia Bertrand, Présidente du Groupe politique MR
Alexia_bertrand@hotmail.com

	Jan Busselen, Président du groupe politique PVDA
Jan.busselen@pvda.be
	Ridouane Chahid, Président du Groupe politique PS
ridouanechahid@gmail.com

	Anne-Charlotte d’Ursel, Présidente de la Commission mobilité
annecharlottedursel@gmail.com
	Emmanuel De Bock, Président du groupe politique Défi
Emmanuel.debock@parlement.brussels

	Françoise De Smedt, Présidente du Groupe politique PTB
Francoise.desmedt@ptb.be
	Bianca Debaets, Présidente du Groupe politique CD&V
Bianca.debaet@parlement.brussels

	Carla Dejonghe, Présidente du Group politique Open Vld
Carla.dejonghe@parlement.brussels
	Isabelle Emmery, Présidente de la Commission développement territorial
iemmery@skynet.be

	Pepijn Kennis, président du groupe politique Agora
Pepijn.kennis@parlement.brussels
	Rachid Madrane, président du parlement
presidence@parlement.brussels

	Petya Obolensky, président de la commission logement
Petya.obolensky@gmail.com

	Isabelle Pauthier, vice-présidente de la commission développement territorial
Isabelle.pauthier@ecolo.be

	Tristan Roberti, président de la commission énergie et environnement
Tristan.roberti@ecolo.be
	Arnaud Verstraete, président du groupe politique Groen
Arnaud.verstraete@groen.be

	David Weytsman, habite le quartier (vice-président de la commission mobilité)
David.weytsman@brucity.be
	



Collège de la Ville de Bruxelles
	Philippe Close, Bourgmestre
Cabinet.ph.close@brucity.be
	Ans Persoons, Echevine de l’urbanisme et des espaces publics
Cabinet.a.persoons@brucity.be

	Bart Dhondt, échevin de la mobilité et des travaux publics
Cabinet.b.dhondt@brucity.be
	Benoit Hellings, premier échevin, charge du climat
Cabinet.b.hellings@brucity.be

	Arnaud Pinxteren, échevin charge de la participation et de la rénovation urbaine
Cabinet.a.pinxteren@brucity.be
	



Parlement de la Ville de Bruxelles
Toute autre personne pouvant avoir une influence (académiciens, fonctionnaires…)
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